Частное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 161
открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»
(«Детский сад № 161 ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

«31» января 2018г. №  02-в

О взимании родительской платы за содержание детей с 01.02.2018г.

На основании справки о среднем размере родительской платы в
негосударственных (частных) дошкольных образовательных учреждениях ОАО
«РЖД», находящихся в регионе деятельности Западно-Сибирской железной дороги -
филиала ОАО «РЖД» по состоянию на 01.02.2018г.:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ежемесячную родительскую плату 11 540 рублей (Одиннадцать
тысяч пятьсот сорок рублей 00 копеек) с 01.02.2018г., взимаемую с родителей за
содержание воспитанников в размере 100% от ежемесячных затрат.

2. Установить ежемесячную плату работникам железнодорожного транспорта
2 308-00 (Две тысячи триста восемь рублей 00 копеек) с 01.02.2018г, взимаемую с
родителей за содержание воспитанников в размере 20% от ежемесячных затрат.

3. Установить ежемесячную плату 1 154-00 (Одна тысяча сто пятьдесят четыре
рубля 00 копеек) с 01.02.2018г. в размере 10% от ежемесячных затрат на
содержание воспитанника, воспитывающихся в семьях в которых:

- воспитанник имеет одного родителя;
- имеется три и более несовершеннолетних детей;
- один из родителей работник образовательного учреждения ОАО «РЖД».
- оба родителя (единственный родитель) являются инвалидами 1 и 2 групп.
- один из родителей является студентом очного отделения

железнодорожного университета.

4. Установить ежемесячную плату 577 -  00 (Пятьсот семьдесят семь рублей 00
копеек) с 01.02.2018г. в размере 5% от ежемесячных затрат на содержание
воспитанника, родители которых являются молодыми специалистами.

5. От оплаты освобождаются оодители (законные представители), чьи дети -

Михальская О.Б.